

**Fosgerau Holding ApS**

Spinkebjerg 9, 7400 Herning

CVR-nr. 29 92 72 78

**Årsrapport for 2012/13**

7. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2013

---

Mikael Fosgerau Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i formueforvaltning.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat har været påvirket af nedskrivning på kapitalandele i datterselskab på TDKK. 701 og selskabet har i regnskabsåret ydet et koncerntilskud på TDKK 800 for at sikre et tilstrækkeligt likviditetsberedskab i datterselskabet.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-4.921</b>
Andre finansielle indtægter		32.342	28.616
Andre finansielle omkostninger		-713.367	-87.872
<b>Resultat før skat</b>		<b>-684.775</b>	<b>-64.177</b>
Skat af årets resultat	1	-4.200	-3.704
<b>Årets resultat</b>		<b>-688.975</b>	<b>-67.881</b>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		0	80.000
Overført resultat		-688.975	-147.881
		<b>-688.975</b>	<b>-67.881</b>

## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	100.000	1.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.120	11.128
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>106.120</b>	<b>12.128</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>106.120</b>	<b>12.128</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		74.534	703.342
Udsudte skatteaktiver	3	1.100	0
Andre tilgodehavender		126	2.510
<b>Tilgodehavender</b>		<b>75.760</b>	<b>705.852</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.079</b>	<b>193.595</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>106.839</b>	<b>899.447</b>
<b>Aktiver</b>		<b>212.959</b>	<b>911.575</b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.600	701.575
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	80.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>137.600</b>	<b>906.575</b>
Kreditinstitutter		70.359	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>75.359</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>75.359</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>212.959</b>	<b>911.575</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2012/13 DKK	2011/12 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.300	3.079
Regulering af udskudt skat	-1.100	625
	<u>4.200</u>	<u>3.704</u>

## 2 Finansielle anlægsaktiver

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
Fostech ApS	Herning	312.362	-223.798	100%	312.362

## 3 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører gældsforpligtelser .

## 4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	125.000	701.575	80.000	906.575
Betalt udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	-688.975	0	-688.975
Egenkapital pr. 30. juni	<u>125.000</u>	<u>12.600</u>	<u>0</u>	<u>137.600</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder og hæfter derfor forholdsmæssigt for skat, der er pålignet i sambeskatningsperioden, for alle tilknyttede virksomheder.
